
EnviTec

Service

SMLOUVA O DÍLO
č. zhotovitele: 2_2024

uzavřená podle § 2586 a následujících zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

1. SMLUVNÍ STRANY

Objednatel Vodovody a kanalizace Havlíčkův Brod, a.s.
se sídlem: Okrouhlická 3288, 580 01 Havlíčkův Brod
IČ: 48173002
DIČ: CZ48173002
zapsaný v OR vedeném u Městského soudu v H. Králové pod sp. zn. B 971

Zhotovitel EnviTec Service s.r.o.
Průmyslová 2051, 594 01 Velké Meziříčí
IČ: 29362156
DIČ: CZ29362156
zapsaný v OR vedeném u Krajského soudu v Brně pod sp. zn. C 75394

K projednání smluvních a technických záležitostí jsou oprávněni
za objednatele: RNDr. Pavel Policar, M.Sc. - ve věcech smluvních

Ing. Vladimír Matějka - ve věcech technických (včetně i převzetí díla)

za zhotovitele: Ing. Miroslav Kovačik - ve věcech smluvních
Ing. Martin Sklenář, manažer projektu - ve věcech technických

2. PŘEDMĚT SMLOUVY

2.1. Touto smlouvou o dílo se zhotovitel zavazuje svým jménem a na svou odpovědnost dodat 
objednateli dílo uvedené v tomto článku a převést na něho vlastnické právo k tomuto dílu 
a objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit cenu díla. V této souvislosti objednatel prohlašuje, že 
má k dispozici dostatečné finanční krytí pro plynulé financování prováděných prací a dodávek 
zhotovitelem.

2.2. Předmětem této smlouvy je provedení díla - zastřešení uskladňovací nádrže ČOV Havlíčkův 
Brod

Dílo bude provedeno v podrobnostech dle nabídky zhotovitele, která je přílohou č.l této smlouvy 
(dále jen „nabídka“), kdy ustanovení této smlouvy mají v případě kolize přednost. Objednatel 
prohlašuje, že popis díla daný nabídkou je dostatečný a srozumitelný a že všechny technické detaily 
mu byly vyjasněny ve fázi přípravy nabídky.

2.3. Zhotovitel prohlašuje, že k provedení těchto prací má potřebná oprávnění a odbornou způsobilost. 
Provádění dodávek a plnění zajistí osobami odborně způsobilými.

2.4. Místo provádění díla: ČOV Havlíčkův Brod

2.5. Vícepráce, nové práce a změny předmětu díla musí být dohodnuty smluvními stranami. 
V případě absence cen v cenové nabídce zhotovitele či dojednání vícepráce, nové práce nebo změny 
předmětu budou ceny stanoveny po vzájemné dohodě smluvních stran a nebude-li takové dohody 
dosaženo ve lhůtě 14 dní od zahájení jednání, budou ceny stanoveny dle v době uzavření této smlouvy 



5íVÍTeC.
Service

platných cen stavebních prací, vydaných Ústavem racionalizace ve stavebnictví (URS).

3. CENA DÍLA

3.1. Smluvní cena díla vychází ze vzájemně odsouhlasené nabídky zhotovitele (viz Příloha ě. 1 této 
smlouvy o dílo) a byla smluvními stranami dohodnuta následovně:

Cena celkem: 3.322.030.- bez DPH.

3.2. Dílo bude fakturováno v režimu přenesené daňové povinnosti. Tam, kde sc neuplatní, bude k 
uvedené ceně účtována DPH v příslušné výši ve smyslu zákona o DPH, v platném znění. V případě 
změny sazeb DPH je rozhodující cena díla bez DPH a není potřeba další dohody mezi stranami 
smlouvy o změně ceny.

3.3. Cena se změní v případě vyššího či nižšího objemu prací nebo na základě doplnění prací, se 
kterými nebylo v původním zadání uvažováno, a to na základě vzájemně odsouhlaseného 
a zástupci obou smluvních stran podepsaného dodatku této smlouvy. Objednatel souhlasí s tím, že 
cena montáže bude stanovena na základě ceníku prací (příloha č. 2) a denních pracovních výkazů, 
které je objednatel povinen každý den odsouhlasit; pokud dané není odsouhlaseno z důvodů na straně 
objednatele (kupř. nepřítomnost na stavbě), má se za určující výkaz EnviTecu.

3.4. Cena díla je stanovena za předpokladu umožnění plynulé montáže díla, kdy k tomuto je 
objednatel povinen zajistit potřebnou součinnost (zejména dle čl. 6.4. této smlouvy). V případě 
opakovaného nástupu či jiných obtíží vyvolaných přerušením prací z důvodů na straně objednatele 
budou zhotoviteli vzniklé vícenáklady objednatelem uhrazeny (k tomuto není potřeba uzavírat 
dodatek k této smlouvě).

3.5. V případě prodlení objednatele (neposkytnutí součinnosti apod.) je zhotovitel oprávněn 
fakturovat v souladu s čl. 5 vůči objednateli i již vyrobené, ale v důsledku prodlení objednatele dosud 
nenamontované, nebo nevyskladněné komponenty.

4. DOBA PLNĚNÍ

4.1. Zhotovitel provede dílo pro objednatele nejpozději do 15.6.2024, za předpokladu, že mu 
bude předáno staveniště nejpozději do 7.5. 2024. Přesný termín dokončení a předání díla bude 
stanoven (kupř. zápisem do stavebního deníku) po dohodě smluvních stran.

4.2. Pokud dojde k situacím s vlivem na termín dokončení (kupř. dojednání víceprací, překážky 
v práci např. opoždění stavby vlastní nádrže), smluvní strany se dohodnou na změně termínů 
realizace. Nedojde-li k dohodě o prodloužení bez zbytečného prodlení, má se za to, že se původně 
stanovený termín plnění posune min. o tolik pracovních dní, o kolik dní, kdy nebylo možno 
pokračovat v pracech z důvodů překážek (resp. je nutných k provedení víceprací) a dní nutných 
k přeorganizaci práce.

4.3. Doba plnění dle této smlouvy zhotovitelem se prodlužuje a/nebo zhotovitel je oprávněn 
přerušit práce, resp. nezahajovat nové práce (a o tuto dobu, k níž se přičte i doba potřebná a přiměřená 
pro organizaci znovuobnovení prací, se prodlužuje termín lhůty stavby) za těchto podmínek
a. objednatel je v prodlení s úhradou faktury zhotovitele či jiných plateb delší než 5 dnů a/nebo 

vyvstal spor o fakturaci; nebo
b. vyšší moc nebo zhotoviteli nejsou dány podmínky pro realizaci (nezajištěná připravenost 

staveniště dle odst. 6.4., nefungující dodávky elektřiny a vody, nepříznivé klimatické podmínky, 

Stránka 2 z 9



EnviTec

Service

venkovní teplota klesne pod 5°C v 7.00 ráno na pracovišti, při betonážních pracech teplota 
překročí 32 °C, při venkovních pracech je dotčený terén rozbahněn atp.); nebo

c. na objednatele nebo hlavního investora je podán návrh na prohlášení insolvence; nebo
d. vyvstanou skutečnosti, v důsledku kterých je/bude nutné nebo vhodné provést změny díla a ne

bude řádně uzavřen dodatek, reflektující zejména vliv na dobu a cenu plnění), a to ani do 5 
pracovních dnů od předložení jeho návrhu objednateli; nebo

zhotovitelem nezaviněná překážka na straně subdodavatele speciálních komponent;

5. FAKTURACE

5.1. Smluvní strany se dohodly na fakturaci, a to na základě dokladů vystavených zhotovitelem a 
zaslaných objednateli. Platby budou prováděny formou bezhotovostní úhrady na bankovní účet 
zhotovitele. Připouští se fakturace i jen elektronickou cestou.

5.2. Zhotovitel bude fakturovat dílo s následujícími splatnostmi:

zálohová faktura č. 1: do 7 kalendářních dní od uzavření této smlouvy ve výši 40 % ceny díla
- zálohová faktura č. 2: ve výši 40% ceny díla do 3 dnů od dodání hlavních komponent (střešní 

fólie) na místo realizace
- finální faktura: do 14 kalendářních dní od předání díla doplatek celkové ceny díla a bude 

obsahovat také případné všechny montážní a instalační práce a náklady zhotovitele realizované 
nad rámec této smlouvy.

Případně pozdější vystavení faktury nemá vliv na nárok zhotovitele na vystavení faktury a její 
uhrazení.

5.3. Objednatel je oprávněn vrátit fakturu v případech, kdy obsahuje nesprávné cenové údaje nebo 
nesprávně vyplněné ostatní náležitosti faktury. Objednatel vrátí fakturu v takovém případě fakturu 
zhotoviteli do 10 dnů od jejího doručení s uvedením konkrétních důvodů pro vrácení a následně bude 
zhotovitelem vystavena nová opravená faktura se splatností 30 dnů ode dne jejího obdržení 
objednatelem.

6. PRŮBĚH REALIZACE DÍLA

6.1. Objednatel závazně potvrzuje, že v prostoru prováděných prací nejsou žádná podzemní ani 
nadzemní vedení inženýrských sítí ani jiné překážky zabraňující provedení smluvených prací. V 
případě, že se v místech provádění prací vyskytují inženýrské sítě a podzemní zařízení, které by 
mohly být pracemi poškozeny, předá objednatel zhotoviteli před uzavřením této smlouvy jejich 
vytyčení.
6.2. Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla v pracovní době a zpravidla za účasti 
zhotovitele, dbá přitom na svou BOZP. Zjistí-li, že zhotovitel provádí dílo v rozporu se svými 
povinnostmi, je oprávněn požadovat odstranění vad, které vzniknou chybným prováděním díla. 
Zhotovitel je oprávněn vyzvat objednatele předem ke kontrole všech prací, které mají být zakryty 
nebo se stanou nepřístupnými. Jestliže se objednatel nedostaví a neprovede kontrolu těchto prací, má 
se za to, že práce byly provedeny bez vad.
6.3. Objednatel před zahájením prací seznámí zástupce zhotovitele se specifickými 
bezpečnostními opatřeními a podmínkami v prostoru stavby.
Objednatel předá zhotoviteli pracoviště, resp. stavební připravenost, včetně prostor pro zařízení 
staveniště, formou zápisu do stavebního deníku v takovém rozsahu, aby zhotovitel mohl dílo provádět 
ve sjednaných termínech. Zhotovitel vyklidí staveniště do 15ti dnů od předání a převzetí celého díla 
a odstranění vad a nedodělků.
6.4. Objednatel pro zhotovitele v rámci součinnosti zajistí po dobu realizace díla a po dobu 

Stránka 3 z 9



E"viTec,
Service

případného odstraňování vad bezplatně a včas tyto dodávky:

• Součástí není zapojení nových čidel a ventilátorů do rozvaděče na ČOV
• Součástí není také změna SW, programování, změna vizualizace a kompletní odzkoušení el. systémů
• Součástí není také dodávka kabeláže a potřebného hardwaru pro řízení parametrů nového 

zastřešení (natažení kabeláže do rozvaděče a jejich zapojení)
• Součástí není dodávka a montáž pojistky proti přetlaku a podtlaku pro provozní tlak max 35 mbar
• Dodávku potrubí pro aeraci 4 x DN 40 přes stěnu
• Demontáž vnitřního zábradlí na hraně nádrže a související práce
• Úpravu stávajícího trubního vedení - pokud bude nutná
• Zajištění 2 ks lešení vně nádrže (dvě věže) lešení a uvnitř nádrže
• Zajištění manipulační techniky pro převoz materiálu po stavbě, skládání a nakládání materiálu - 

např. desta, desta s prodlouženými vidlemi nebo jeřáb Tatra AD 81
• Zajištění kompletního vyčerpání a důkladného vyčištění nádrže (očištění nerezových prvků a střechy 

od nánosů síry a usazenin), snižování hladiny vody ze srážek v nádrži v průběhu montáže
• Zpracování PBŘ, bleskosvodu, provozní dokumentace
• Geodetické zaměření skutečného stavu
• Zařízení staveniště (technologická místnost, WC, napojení voda, elektro 400V na horní hraně 

nádrže)
• Úprava stávajícího trubního vedení - přepadové, aerace,...
• Jádrové vrtání
• Nátěry stěn
• Statické přepočtení stávající nádrže

K součinnosti ze strany objednatelesmí zhotovitel dávat závazné pokyny, kdy tyto nezbavují 
objednatele odpovědnosti za jím provedenou součinnost. Objednatel umožní zhotoviteli efektivní 
kontrolu realizace objednatelovy součinnosti.

6.5. Zhotovitel povede stavební deník v době od převzetí staveniště až do dne, kdy odstraní 
poslední z vad a nedodělků uvedených v protokolu o odevzdání a převzetí díla, a to pro dny výkonu 
prací zhotovitele. Deník musí být uložen na pracovišti a musí být přístupný na vyžádání zástupcům 
objednatele.
6.6. Do stavebního deníku zhotovitel zapisuje kupř. údaje o časovém postupu prací, zdůvodnění 
odchylek prováděných prací od projektové dokumentace, počet osob zhotovitele na stavbě, počet 
odpracovaných hodin, klimatické podmínky apod. Zhotovitel i objednatel jsou povinni sledovat 
obsah stavebního deníku a k zápisům připojovat svá stanoviska či jinak reagovat nejpozději do 5 
pracovních dnů od provedení zápisu (denní výkazy práce zhotovitele objednatel potvrzuje hned daný 
den). Kopii stavebního deníku je zhotovitel povinen předat objednateli oproti podpisu při předání a 
převzetí dokončeného díla jako podklad pro kolaudační řízení stavby.
6.7. Zhotovitel předá zhotovené dílo objednateli a objednatel toto dílo převezme, o čemž se se 
vyhotovuje písemný Protokol o předání a převzetí díla. V případě bezdůvodného oddalování nebo 
odmítnutí podepsání protokolu o předání a převzetí řádně provedeného díla objednatelem, není tímto 
pro zhotovitele zpochybněn původní termín dokončení díla. Objednatel je případně povinen do 
předávacího protokolu uvést důvod, pro který odmítá převzetí díla, kdy důvod pro odmítnutí 
nepředstavují drobné vady a nedodělky.
6.8. Zhotovitel je povinen informovat objednatele o stavu rozpracovaného díla na pravidelných 
kontrolních dnech, které se bodu konat alespoň jednou za 14 kalendářních dní. Na kontrolních dnech 
budou přítomni pověření zástupci obou smluvních stran. Objednatel je za tímto účelem povinen 
v přiměřeném předstihu oznámit zhotoviteli termín a místo konání kontrolního dne. Smluvní strany 

Stránka 4 z 9



EnviTec

Service

mohou po vzájemné dohodě rozhodnout o konání kontrolních dnů v jiných intervalech.
6.9. Zhotovitel je oprávněn bez zvláštního dodatku změnit dílo, resp. popis, pokud
a. je změna ospravedlnitelné nutná (kupř. změna legislativy) nebo žádoucí z technických důvodů; 

nebo
b. taková změna nevede v žádném případě ke snížení kvality díla - včetně jeho obvyklé 

trvanlivosti; nebo
c. změna nemá zásadní důsledky z pohledu konstrukčního; nebo
d. změna nenese žádné - objektivně posouzeno - negativní následky pro užívání díla.

Jsou-li v projektu, resp. v popisu uvedeny výrobky, značky a jména dodavatelů a zhotovitel je nucen 
do té míry změnit projekt, že budou použity jiné výrobky, značky a jména jiných dodavatelů, je 
k tomuto zhotovitel oprávněn, avšak za předpokladu, že tyto výrobky, značky a jména dodavatelů 
jsou víceméně stejné užitné hodnoty jako ty původní.

6.10. Nebezpečí škody na věci (na komponentě) přechází na objednatele okamžikem zabudování 
komponenty do/k nádrži.

7. SANKCE A SMLUVNÍ POKUTY

7.1. Pro případ jím zaviněného nedodržení termínu ukončení prací dle čl. 4 této smlouvy může 
objednatel vyúčtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 2.500,- Kč za každý den prodlení až do 
maximální částky 5 % z ceny díla bez DPH, a to za předpokladu, že prodlení bylo způsobeno výlučně 
zaviněním zhotovitele.

7.2. Pro případ prodlení se zaplacením finančního závazku zhotoviteli (zejména daňového dokladu - 
faktury) je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z výše závazku - 
faktury (bez DPH) za každý den prodlení, a to na základě vyúčtování vystaveného zhotovitelem. 
Pokud bude přerušení prací kvůli objednateli nebo důvodům na jeho straně trvat déle než 15 
pracovních dní (ať už dohromady nebo v jedné době), je Zhotovitel oprávněn účtovat smluvní pokutu 
ve výši 2.500,- Kč za každý započatý pracovní den přerušení prací po splnění podmínky daných 15 
pracovních dní; tím není dotčen nárok na vícenáklady vzniklé zhotoviteli, převyšující tuto smluvní 
pokutu. Maximální výše smluvních pokut je limitována maximální částkou 5 % z ceny díla bez DPH.

7.3. Smluvní pokuta je splatná do 14 dnů od odeslání výzvy k její úhradě druhé smluvní straně.

7.4. Objednatel je oprávněn uplatnit případné smluvní pokuty nejpozději do 90 dní ode dne porušení 
smluvní povinnosti ze strany zhotovitele. Není-li den porušení smluvní povinnosti znám a není-li ani 
možné jen přesně určit, je objednatel povinen uplatnit smluvní pokutu do 90 dní ode dne, kdy porušení 
smluvní povinnosti prokazatelně zjistil.

8. ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY

8.1. Obě smluvní strany si vyhrazují právo odstoupit od této smlouvy v případech závažného 
nedodržení či porušení smluvních podmínek druhou smluvní stranou. V těchto případech bude 
postupováno za podmínek a v souladu s ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, kdy 
objednatel poskytne zhotoviteli předem písemně přiměřenou lhůtu k nápravě (ne kratší jak 9 
pracovních dnů), kdy lze odstoupit až v případě nezjednání nápravy.

8.2. V případě odstoupení od smlouvy či jiné ukončení smlouvy se objednatel i zhotovitel zavazují 
k předání a převzetí dosud provedené práce, dodávek a výkonů, včetně nedokončených dodávek 
(např. již vyrobené a dosud nedovezené a nenamontované komponenty apod.) do pěti dnů (fixní lhůta) 

Stránka 5 z 9



EnviTec

Service

ode dne odstoupení od smlouvy a objednatel se zavazuje uhradit taková dosud prokazatelně 
provedená nebo připravená plnění zhotovitelem. O takovém předání a převzetí bude pořízen oběma 
smluvními stranami zápis s náležitostmi protokolu o předání a převzetí díla. Pro vyloučení 
pochybností smluvní strany sjednávají, že zhotovitel je povinen předat dodávky a výkony, včetně 
nedokončených dodávek až po jejich řádné úhradě ze strany objednatele. Prvky, které objednatel 
řádně neuhradil (i přes případné přimontování k nemovitosti), zůstávají ve vlastnictví zhotovitele a 
zhotovitel je oprávněn si dané na pokrytí svých nákladů odmontovat.

8.3. Prodlení objednatele s úhradou daňových dokladů - faktur o více jak 15 dní je závažným 
porušením této smlouvy. Nedodržení termínu protokolárního předání díla o více jak 30 dní je 
závažným porušením této smlouvy. Zhotovitel je oprávněn odstoupit od smlouvy i v případě, že 
přerušení prací, jím nezaviněné, trvá déle jak 30 dnů.

8.4. Objednatel, je povinen nejdříve odeslat zhotoviteli písemné upozornění s konkrétním 
odůvodněním a poskytnutím alespoň 14 dnů, dostupných a vhodných pro práci, pro nápravu stavu, 
který zakládá právo objednatele k odstoupení, jinak není odstoupení účinné.

9. ODPOVĚDNOST ZA VADY - ZÁRUKA

9.1. Zhotovitel poskytuje záruku na dílo v délce 12 měsíců, která začíná běžet ode dne předání díla 
zhotovitelem. Pouze na střešní plášť a plynojem (folii) je poskytována záruka v délce 60 měsíců. U 
drobných, běžných, spotřebních či rychloopotřebovatelných komponent a příslušenství se záruka 
neposkytuje. Zhotovitel není odpovědný a neposkytuje záruku, pokud [•] vada vznikla v důsledku 
konání nebo nekonání objednatele či uživatele, když takové konání nebo nekonání v objektivním 
měřítku nelze považovat za normální a odpovídající právním předpisům, smlouvě (včetně 
uživatelského návodu a provozních řádů), nebo [•] neoprávněným zásahem do díla jinou osobou než 
zhotovitelem či osobou, která byla zhotovitelem výslovně pověřena (včetně porušení pečetí či jiných 
ochranných/kontrolních prostředků), nebo [•] objednatel nebo uživatel neudržoval dílo v provozu 
podle technických podmínek nebo pokyny a doporučení zhotovitele/výrobce pro údržbu, provoz nebo 
obsluhu nebo pokud Objednatel nebo uživatel neumožnil Zhotoviteli provedení servisu či jiné 
kontroly, nebo [•] objednatel v záruční době písemně neohlásí zhotoviteli a neprojedná se 
zhotovitelem práce nebo změny (včetně užití neoriginálních dílů/kapalin) a nevyžádá si k jejich 
provedení předchozí písemný souhlas zhotovitele, nebo [•] důvodem vady nebo poškození zařízení 
je nadměrné mechanické opotřebení, popř. provoz za nezvyklých/nestandardních podmínek 
(nadměrná větrnost atp.).
9.2. Záruční doba uvedená v čl. 9.1. se nevztahuje na části díla, u kterých garantuje kratší záruční 
dobu jejich výrobce či dodavatel. Záruky na tyto části díla poskytuje zhotovitel objednateli dle záruk 
výrobců a dodavatelů. Do lhůty pro vyřízení záruční vady se nepočítá doba, v níž je vada předložena 
k expertnímu či znaleckému posouzení. V zájmu efektivity na obou stranách lze odložit odstranění 
vady i na nejbližší servisní odstávku BPS.

9.3. Případné reklamace bude objednatel uplatňovat u zhotovitele písemně. Objednatel oznámí 
zhotoviteli bez zbytečného odkladu po jejich zjištění vady díla zjištěné v záruční době. V oznámení 
vadu popíše nebo uvede, jak se projevuje a navrhne způsob jejího odstranění. U záručních vad či vad 
z předání provede zhotovitel podle svého kompetentního uvážení odstranění vady formou opravy, 
případně výměnou vadného dílu nebo komponenty za bezvadné (včetně možnosti dodání a instalace 
jiné komponenty plně funkčně kompatibilní a minimálně stejných nebo lepších technických 
parametrů) nebo poskytnutím jednorázové slevy. V případě záručních vad a při provádění záručních 
oprav nebo výměn objednateli není poskytována náhrada za případné dočasné přerušení/omezení pro
vozu bioplynového zařízení a za s tím související nároky. Vícečetné projevy jedné vady nejsou 
samostatnými vadami.

Stránka 6 z 9



EnviTec

Service

9.4. Zhotovitel nebude za žádných okolností odpovědný za následné škody, zejména za ušlý zisk 
a/nebo jiné ztráty objednatele či třetích stran. Záruční plnění a nároky ze záruky spočívají výhradně 
v plněních, jak uvedeno v odst. 9.3. Tento odstavec není dotčen žádným způsobem ukončení této 
smlouvy.

10. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

10.1. Smlouva byla vyhotovena ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž každá strana 
obdrží po dvou vyhotoveních.

10.2. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou smluvních 
stran. Strany garantují svoji plnou právní osobnost a svéprávnost k uzavření této smlouvy, nepovažují 
se za tzv. slabší stranu a prohlašují, že byla uzavřena na základě svobodné a pravé vůle, nikoliv v tísni 
nebo za nápadně nevýhodných podmínek a nepříčí se dobrým mravům.

10.3. Právní vztahy výslovně neupravené v této smlouvě se řídí příslušnými ustanoveními 
občanského zákoníku č. 89/2012 Sb., z něhož se pro účely této smlouvy nepoužijí ustanovení § 558 
odst. 2, § 1740 odst. 3.

10.4. Smlouva může být měněna pouze písemně, a to formou dodatků, podepsaných k tomu 
oprávněnými zástupci smluvních stran. Jestliže jsou nebo se stanou jednotlivá ustanovení této 
smlouvy neúčinnými, nebude tím dotčena platnost této smlouvy jako celku. Neplatná ustanovení se 
nahradí v dodatku k této smlouvě novými platnými dle zákona přípustnými ustanoveními, která se co 
nejvíce blíží povaze původního textu.

10.5. Neveřejné informace, které si smluvní strany navzájem předají, ať již před podpisem této 
smlouvy nebo po něm, a/nebo které se strany dozví v souvislosti s touto smlouvou, jsou považovány 
za důvěrné informace a jako takové podléhají utajení a bude s nimi také tak nakládáno. Smluvní 
strany mohou předávat informace v nezbytném rozsahu v rámci svých koncernů/ subdodavatelům/ 
hlavnímu investorovi.

Příloha: č. 1 - cenová nabídka ze dne 28.2.2024
č. 2 - Ceník a provozní podmínky Envitec Service s.r.o.

Dne: xxxxxx.2024

tnviiec červíce
EnviTec Service s.r.o. 

Průmyslová 2051,594 01 Velké Me; 
Czech Republic, Tel.: 1420 566 688

IC: 293621 56 DiČ: CZ293621!

EnviTec Service s.r.o.
Ing. Miroslav Kovačik
jednatel společnosti

Dne: xxxx.2024

RNDr. Pavel Digitálně podepsal RNDr. Pavel
Policar, M.Sc

Policar, M.Sc Datum: 2024.03.07 11:09:02 +01 '00'

Vodovody a kanalizace Havlíčkův Brod, a.s.

RNDr. Pavel Policar, M.Sc.

Předseda představenstva

Stránka 7 z 9



EnviTec,

Service

Příloha č. 1 - cenová nabídka
Ve Velkém Meziříčí 28.2.2024

ČOV Havlíčkův Brod - instalace nové dvouvrstvé střechy Flexxo s plynojemem
- uskladňovací nádrž
Vážený pane, 
dovolujeme si Vám tímto předložit nabídku instalaci zastřešení na stávající usazovací nádrž.
Naše nabídka zahrnuje tyto oddíly:

A) DOPLNĚNÍ VNITŘNÍHO VYBAVENÍ NÁDRŽE NA 
DIGESTÁT

Oddíl č. 1.3 kombinované místo měření max hladiny a tlaku:
Zahrnuje dodávku a montáž - prostup stěnou, skříň, měření tlaku senzor Vegabar 82, vizuální manometr

Oddíl č. 36 Jímání plynu z nádrže
Zahrnuje dodávku a montáž -prostup stěnou DN 200, koleno 90 ° DN 200, T-kus DN 200, klapka plyn DN 
200, zaslepovací příruba DN 200

Oddíl č. 81 měření výšky hladiny v nádrži na dígestát:
Zahrnuje dodávku a montáž měření výšky hladiny v nádrži - senzor umístěn uvnitř nádrže, prostupka 
stěnou , senzor pro měření výšky kapaliny v nádrži Vegapuls C 23, transmitter VegaTrenn 4...20mA, 
řetězové těsnění

B) DODÁVKA A INSTALACE NOVÉ PŘEFUKOVANÉ 
STŘECHY Flexxo

Dodávku a instalaci přefukované střechy (střecha nesená vzduchem) včetně plynojemu o těchto parametrech: 
Průměr nádrže vnitřní cca 12,5 m, výška nádrže 16,8 m
Zatížení sněhem 150 kg/m2, zatížení větrem max. 25 m/s
Celkový objem plynojemu (nad horní hranou nádrže): cca 191 m3, barva šedá,
Výška vnější membrány 4,0 m; výška vnitřní membrány 3,0 m RAL 7042
Dodávka bez středového sloupu, kurty budou napnuty mezi stěnami nádrže
Prověs kurtové konstrukce 1-1,5 m
Provozní tlak -0,5 mbar až +35 mbar
Tlak mezi membránami 10 mbar

J včetně kurtové stropní konstrukce a vnitřní sítě viz. foto níže - pro lepší odsíření bioplynu
J včetně 2 ks kompresoru 800 m3/h pro vytvoření přetlaku mezi vnitřní a vnější membránou (10 

mbar), s jedním svislým vedením
S včetně 1 ks vizuálního stavoznaku naplnění plynojemu
•S součástí dodávky je tlaková a funkční zkouška provedené zhotovitelem
J součástí je technický dozor EnviTecu po dobu montáže střechy a kompletní příprava a řízení 

realizace

Cena za výše uvedený rozsah tj. dodávku vnitřního vybavení a instalaci nového zastřešení nádrže 
činí 3.322.030Kč bez DPH.

Stránka 8 z 9



EnviTec
Service ©

Příloha č. 2: Ceník a provozní podmínky Envitec Service s.r.o.

Pricelist and Service conditions from EnviTec Service s.r.o.
Platné od 01.02.2022 v České republice

Valid from 01-02-2022 in Czech Republic

Pracovní hodina během běžné pracovní doby
Work hours during normál working hours

1050,- CZK/h

Čas strávený na cestách
Time spent on the road

400,- CZK/ h

Příplatky mimo běžnou pracovní dobu včetně sobot 
Additional charge outside normál working hours including Saturdays

50%

Příplatky během státních svátků a nedělí 
Additional charges during public holidays and Sundays

100 %

Příplatek za práci vykonanou ve ztížených podmínkách
(práce ve výškách, na fermentoru, s ochrannou maskou...apod.)
Additional charge for works to be executed under breath protection (work in protective mask)

400,- CZK / h

Cestovní náklady / Travei costs

a) servisním vozidlem - dodávkou /Service vehicie
b) osobním firemním vozidlem /Company Passenger car

17,50 CZK/km
8,- CZK / km

Ubytování — nocleh / Accommodation / ovemight - stay 1.500,- CZK /1 noc / osoba

Běžná pracovníc/oba /Normál working hours je od pondělí do pátku od 7 - 17 h
Normál working hours are from Monday till Friday from 7 - 17 h

Vykonaná práce na pracovišti, čas strávený na cestě a ujeté kilometry budou fakturovány podle pracovních 
výkazů vyplněných zaměstnancem.

Executed works on the working plače, travel time and travel distance shall be invoiced according to the work specifications filled out by 
the employee.

V případě nutnosti výkonu prací, které nejsou v rámci nebo rozsahu činností EnviTecu, budou tyto práce 
fakturovány spolu s dalším manipulačním poplatkem ve výši 15%.

In čase works which are not within the range or scope of activities of EnviTec need to be executed, these works will be invoiced with an 
additional handling-charge of 15%.

Garanční a náhradní díly jsou majetkem EnviTecu a musí být vráceny zpět do EnviTecu, Velké Meziříčí, 
během 2 týdnů. V případě, že tyto díly nebudou vráceny ve zmíněném termínu, budou fakturovány jako 
nové díly.

Warranty and refundable parts are in the ownership of EnviTec and háve to be brought back to EnviTec, Velke Mezirici, within 2 weeks. 
In čase these parts are not returned within above mentioned term, these parts will be invoiced as new parts.

Stránka 9 z 9


